Echte originale ‘#defeliter Pizzas

Unser Teig und unsere PizzasoBe sind natiirlich hausgemacht!

26cm 40 cm 50x33cm
1. Margherita 7,90 € 14,90 € 16,90 €
mit Tomaten und Kése
2. Salame 8,50 € 16,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kése, Salami
3. Salame e Funghi 8,90 € 17,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kése, Salami, Pilzen
4. Proscuitto 8,50 € 16,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kise, Schinken
5. Proscuitto e Funghi 8,90 € 17,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kéase, Schinken, Pilzen
6. Calabrese 8,50 € 16,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kése, Peperoniwurst
7. Gigante 8,90 € 17,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kése, Schinken, Paprika
8. Salentina 8,90 € 18,90 € 19,90 €

mit Tomaten, Kdse, Schinken, Salami
Pilzen, Zwiebeln, Sardellen

9. Vito 8,90 € 18,90 € 19,90 €
mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami
Pilzen, Zwiebeln, Thunfisch

10. Trulli 8,90 € 17,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kédse, Schinken
Salami, Peperoni

11. Romana 8,90 € 17,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami
Paprika, Zwiebeln

12. Roma 8,90 € 17,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Schinken, Salami,
13. Vegetarisch 8,90 € 17,90 € 18,90 €

mit Tomaten, Kése, Paprika, Pilzen,
Mais, Oliven, Peperoni

14. Contadina 8,90 € 17,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kdse, Schinken,
Salami, Pilzen

15. De Luxe 8,90 € 17,90 € 18,90 €
mit Tomaten, Kise, Salami,

Peperoniwurst, Paprika, Zwiebeln,
Oliven, Pilzen



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Bestia

mit Tomaten, Kése, Thunfisch, Oliven
Eischeiben

Tonno
mit Tomaten, Kise, Thunfisch, Zwiebeln

Fuego
mit Tomaten, Kase, Salami,
Peperoniwurst, Paprika, scharf gewtirzt

Tatjana
mit Tomaten, Kése, Peperoniwurst
Pilzen, Mais, Knoblauch

Suprema
mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami
Pilzen, Paprika, Zwiebeln
Capriciosa
mit Tomaten, Kése, Schinken, Pilzen,
Oliven, Zwiebeln, Paprika
Mafioso
mit Tomaten, Kise, Schinken, Salami,
Peperoniwurst, Pilzen, Oliven, Zwiebeln

Trullo

mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami
Peperoniwurst, Pilzen, Paprika,
Zwiebeln, Sardellen

Palermo
mit Tomaten, Kéise, Schinken,
Peperoniwurst, Pilzen, Knoblauch
Mama
mit Tomaten, Kéise, Schinken, Salami
Peperoniwurst, Zwiebeln, Eischeiben
Peperoni
Papa
mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami
Pilzen, Paprika, Peperoni

Sole

mit Tomaten, Kise, Thunfisch
Hirtenkdse, Pepeoni

Spiglo

mit Tomaten, Kise, Schinken, Salami,

Peperoniwurst, Peperoni, geriebenem Mozzarella

Toskana

mit frischen Tomatenscheiben, Kése,
geriebenem Mozzarella, Basilikum
Picante

mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami
Peperoniwurst, Paprika, Knoblauch

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

18,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

19,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €



	Tabelle1

