## Echte originale Hädefelder Pizzas

Unser Teig und unsere Pizzasoße sind natürlich hausgemacht!

		26cm	40 cm	50x33cm
1.	Margherita mit Tomaten und Käse	7,90 €	14,90€	16,90 €
<i>2</i> .	Salame mit Tomaten, Käse, Salami	8,50 €	16,90 €	18,90 €
<i>3</i> .	Salame e Funghi mit Tomaten, Käse, Salami, Pilzen	8,90 €	17,90€	18,90 €
4.	Proscuitto mit Tomaten, Käse, Schinken	8,50 €	16,90 €	18,90 €
	Proscuitto e Funghi mit Tomaten, Käse, Schinken, Pilzen	8,90 €	17,90€	18,90 €
<i>6</i> .	Calabrese mit Tomaten, Käse, Peperoniwurst	8,50 €	16,90 €	18,90 €
<i>7</i> .	Gigante mit Tomaten, Käse, Schinken, Paprika	8,90 €	17,90 €	18,90 €
8.	Salentina mit Tomaten, Käse, Schinken, Salami Pilzen, Zwiebeln, Sardellen	8,90 €	18,90 €	19,90 €
9.	Vito mit Tomaten, Käse, Schinken, Salami Pilzen, Zwiebeln, Thunfisch	8,90 €	18,90 €	19,90 €
10.		8,90 €	17,90 €	18,90 €
11.		8,90 €	17,90 €	18,90 €
12.	Roma mit Tomaten, Schinken, Salami,	8,90 €	17,90 €	18,90 €
13.	Vegetarisch mit Tomaten, Käse, Paprika, Pilzen, Mais, Oliven, Peperoni	8,90 €	17,90 €	18,90 €
14.	Contadina mit Tomaten, Käse, Schinken, Salami, Pilzen	8,90 €	17,90 €	18,90 €
15.	De Luxe mit Tomaten, Käse, Salami, Peperoniwurst, Paprika, Zwiebeln, Oliven, Pilzen	8,90 €	17,90 €	18,90 €

16.	Bestia	8,90 €	17,90 €	18,90 €
	mit Tomaten, Käse, Thunfisch, Oliven Eischeiben			
<i>17</i> .	Tonno mit Tomaten, Käse, Thunfisch, Zwiebeln	8,90 €	17,90 €	18,90 €
18.	Fuego mit Tomaten, Käse, Salami, Peperoniwurst, Paprika, scharf gewürzt	8,90 €	17,90 €	18,90 €
19.	Tatjana mit Tomaten, Käse, Peperoniwurst Pilzen, Mais, Knoblauch	8,90 €	17,90 €	18,90 €
20.	Suprema mit Tomaten, Käse, Schinken, Salami Pilzen, Paprika, Zwiebeln	8,90 €	17,90 €	18,90 €
21.		8,90€	17,90 €	18,90 €
22.		8,90€	17,90 €	18,90 €
23.	Trullo mit Tomaten, Käse, Schinken, Salami Peperoniwurst, Pilzen, Paprika, Zwiebeln, Sardellen	8,90 €	18,90 €	19,90 €
24.	Palermo mit Tomaten, Käse, Schinken, Peperoniwurst, Pilzen, Knoblauch	8,90€	17,90 €	18,90 €
25.	Mama mit Tomaten, Käse, Schinken, Salami Peperoniwurst, Zwiebeln, Eischeiben Peperoni	8,90 €	17,90 €	18,90 €
26.	Papa mit Tomaten, Käse, Schinken, Salami Pilzen, Paprika, Peperoni	8,90 €	17,90 €	18,90 €
27.	Sole mit Tomaten, Käse, Thunfisch Hirtenkäse, Pepeoni	8,90 €	17,90 €	18,90 €
28.		8,90€	17,90 €	18,90 €
29.		8,90€	17,90 €	18,90 €
30.	Picante mit Tomaten, Käse, Schinken, Salami Peperoniwurst, Paprika, Knoblauch	8,90 €	17,90 €	18,90 €